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honom om han hade någon idé om varför Olof Palme mördades.

Därefter startade  Bertil Wedin  med egna medel en egen undersökning i denna fråga.

 Bertil Wedin  kom en engelsman och två tyskar på spåren.Referens behövs
 

Engelsmannen hade vid flera tillfällen kontaktat Anders LReferens behövs
 och enligt säkra uppgifter skulle de båda ha arbetat för den sovjetiska underrättelsetjänsten.

Då  Bertil Wedin  samlat in ett omfattande material ville han lämna över detta till svenska myndigheter. Detta hade emellertid förvägrats honom av en mängd olika myndigheter.

Han hade dessutom blivit uppsökt av en person verksam inom svensk underrättelseverksamhet som varnat honom för att besöka Sverige eftersom någon skulle försöka mörda honom.

 Bertil Wedin  hade därefter utsatts för ett mordförsök. Hans blodtryck hade plötsligt blivit farligt högt och han hade förts medvetslös till sjukhus, där hans hustru fått beskedet att hans liv inte kunde räddas.

 Bertil Wedin:s  brittiske vän, som han hållit informerad för det fall något skulle hända honom, hade avlidit ett par veckor senare på grund av högt blodtryck.

Brevet avslutas


	”Såvitt jag förstår var två mord planerade att genomföras i Stockholm samma natt, ett på statsministern, och därefter ett, med kodnamnet ’bröllop’, på en man, som efter sin död skulle utpekas som Palmes mördare med hänvisning till ett manuskript som stulits från honom.


	Mordens planerare hade räknat med att han skulle vara i Stockholm, men där fanns han inte. Han låg och sov i sitt nya hem i östra Medelhavet”.


Under framför allt hösten 1996 inkom flera nya tips rörande  Bertil Wedin .

Bl.a. inkom uppgifter om att denne uttalat sig hätskt mot Olof Palme i det radioprogram han medverkade i, i den turkiska radion på Cypern.

Tipsen har utretts så långt möjligt och PU höll också ett nytt ingående förhör med den inledningsvis nämnde uppgiftslämnaren.

Efter sommaren 1997 har inga försök gjorts att kontakta  Bertil Wedin .



Heine H.  Heine Hüman 

I början av april 1986 skickade f.d. sydafrikanske medborgaren  Heine Hüman  ett brev till säkerhetspolisen.

I brevet skall  Heine Hüman  ha påstått att han hade viktig information att lämna och därför önskade träffa en säkerhetspolis i hög befattning.

1986-04-12
sammanträffade två poliser från säkerhetspolisen med  Heine Hüman .

 Heine Hüman  berättade att han för SIDA:s räkning arbetat vid Bai Bang i Vietnam.

Under en semesterresa till Sydafrika i februari 1985 hade han gripits av säkerhetspolisen i Kapstaden.

Denna hade erbjudit honom ett samarbete när han återvänt till Sverige. Man ville att han skulle utföra bombattentat, mord, etc. Mannen som framställt erbjudandet hette GriebenawerReferens behövs
 och skulle vara chef för Norden-avdelningen och ärenden som berörde ANC i Sydafrika.

Griebenawer hade visat  Heine Hüman  en dödslista, på vilken Olof Palmes namn stod överst.

Även dåvarande utrikesministern Lennart Bodström fanns med på
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